
Pozvánka
na Den Dřevostaveb 2014 
spojený s doprovodným programem

Sobota 27. 9. 2014 od 10:00 do 17:00
Národní stavební centrum 

areál BVV, brána 9B, Bauerova 10, Brno
Vstup a parkování zdarma

Co je pro Vás připraveno?

    Komentované prohlídky expozic Národního stavebního centra

    Poradenství kvalifikovaných odborníků ve vzorových domech

    Zajímavé přednášky a prezentace odborníků z oblasti nízkoener-
getických a pasivních dřevostaveb, vytápění, zahradní architek-
tury a bazénové techniky

    Představení členů a partnerů Asociace dodavatelů montovaných 
domů

    Konzultace v oblasti výstavby nového montovaného nebo mo-
bilního domu

     Prodej odborné stavební literatury

    Prezentace zahradního nábytku a vířivých van

     Poradenství v oblasti financování dřevostaveb prostřednictvím 
hypotečního úvěru od České spořitelny

    Slosovací soutěž pro návštěvníky o zajímavé ceny

     Občerstvení … a další

Co můžete získat?

    Komplexní odborné informace spojené s výstavbou vašeho no-
vého domu a bazénu

    Celoroční předplatné časopisu Dřevo a stavby zdarma

    Knihu „Moderní dřevostavba“ a další ceny

www.stavebnicentrum.cz  I  www.admd.cz
Tel.: 602 702 743 



Odborné poradenství:
Po celý den můžete využít odborné poradenství spojené s:

    výstavbou dřevostavby

    vytápěním domu tepelnými čerpadly

    výstavbou a údržbou bazénu

    financováním nového domu hypotečním úvěrem

Bloky přednášek a prezentace odborníků:
(od 11.00 a od 13.00 hodin)

   Proč bychom si měli postavit dřevostavbu? (Ing. Blaha)

   Jak stavět dřevostavbu? (Ing. Svobodová)

   Jak fungují tepelná čerpadla? (Ing. Slováček)

   Jak financovat dřevostavbu? (hypoteční specialista ČS)

    Jak ušetřit při výstavbě domu pro přípravu na budoucí bazén? 

(Mountfield)

Nové exponáty v Centru vzorových domů:

    keramický bazén spol. Mountfield, a.s.

    vzorový mobilní dům spol. DOMESTAV PLUS s.r.o.

    kolekce dlažeb spol. Beton Brož, s.r.o. (dlažby s tváří dřeva)

    venkovní oplocení spol. AREA METAL, s.r.o.

    zastřešení bazénu spol. MADEKOP, spol. s r.o.

    terasy a terasové truhlíky NOMAWOOD od spol. NMC-CZECH, 

s.r.o.

    kolekce interiérových dveří spol. TOPDOORS, s.r.o.

Stavební a interiérové centrum Nový Tuzex:

Po celý den budou otevřeny všechny prodejny a expozice

www.stavebnicentrum.cz  I  www.admd.cz
Tel.: 602 702 743 

Partneři:


